

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยลาด (รหัส สายทาง ลย.ถ.36-012) บ้านแก่งปลาปก หมู่ที่ 4 ตำบลชมเจริญ อำเภอบางคนที จังหวัดเลย		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.76	17,600.00	1.3642	2.40	24,009.92
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	375.000	55.08	20,655.00	1.3642	75.14	28,177.55
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	711.71	284,684.00	1.3642	970.91	388,365.91
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

มณีนวรัตน์ สุโขทัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยลาด (รหัส สายทาง ลย.ถ.36-012) บ้านแก่งปลาปาก หมู่ที่ 4 ตำบลชมเจริญ อำเภอบางคนที จังหวัดสงขลา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	453.89	3,631,120.00	1.3642	619.19	4,953,573.90
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	205.37	16,429.60	1.3642	280.16	22,413.26
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	139.14	100,180.80	1.3642	189.81	136,666.64
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	25.61	51,220.00	1.3642	34.93	69,874.32
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,623,081.50</b>

มณีนวรัตน์ สุโขทัย

19 พฤศจิกายน 2568 14:53:52

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยลาด (รหัส สายทาง ลย.ถ.36-012) บ้านแก่งปลาปก หมู่ที่ 4 ตำบลชมเจริญ อำเภอบางคนที จังหวัดเลย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยลาด (รหส์ สายทาง ลย.ถ.36-012) บ้านแก่งปลาปก หมู่ที่ 4 ตำบลชมเจริญ อำเภอบางคนที จังหวัดเลย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลชมเจริญ
------------------------------------	---

มณีนวรัตน์ สุโขทัย  
( มณีนวรัตน์ สุโขทัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี วงษ์ละคร  
( จักรี วงษ์ละคร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ อุณแก้ว  
( อาทิตย์ อุณแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มณีนวรัตน์ สุโขทัย

19 พฤศจิกายน 2568